REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE
DREJTORIA E BURIMFEVF. NJEREZORE DHE ARKIVE-PROTOKOLLIT

Nr._g"20 prot. Tirang, mé /6 .02 .2026
Lénda: Plani vjetor i pranimeve ng sh&rbimin civil

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
Adresa: Bulevardi “Bajram Curri’’,1004 prang Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Drejtorisé s€ Policisg”,
Tirang

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 97/2013 “P&r Mediat Audio dhe Audiovizive né Republikén ¢
Shqipéris&”, i ndryshuar, ligjit 152/2013 “P&r népunésin civil” i ndryshuar, Vendimit t&
Kashillit t& Ministrave nr.108 datg 26.02.2014 “P&r planin vjetor t& pranimit né Shérbimin
Civil”, vendimit nr. 86/2022 “Pér miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit t&
pozicioneve t& punés t& Autoritetit t& Mediave Audiovizive (AMA)”, né Autoritetin ¢
Mediave Audiovizive, né Shérbimin Civil t& Autoritetit t& Mediave Audiovizive, pér vitin

2026 parashikohen t& rekrutohen vendet vakante si mé posht:

- 3 (tre) pozicione t& nivelit ekzekutiv.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.
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